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W poniedziałek, w Warszawie, Przemysław Biesek-Talewski odebrał Odznakę Honorową za
Zasługi dla Samorządu Terytorialnego. To ważne samorządowe odznaczenie, które
przyznaje minister właściwy do spraw administracji.
We wtorek w Warszawie odbyły się uroczystości z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Szef
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz Kamiński podziękował samorządowcom za
zaangażowanie i pracę na rzecz lokalnych wspólnot. Wręczył im też odznaczenia. Jednym z
zauważonych samorządowców jest Przemysław Biesek-Talewski. We wtorek na jego piersi zawisła
Odznaka Honorowa za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego.
 



– Prawie cały okres mojej aktywności zawodowej to praca w jednostkach samorządu terytorialnego. To
dla mnie wielki zaszczyt i honor, że moja służba na rzecz polskiej samorządności, na rzecz naszej
lokalnej wspólnoty, została dostrzeżona, doceniona i wyróżniona. To też wielka satysfakcja, a także
motywacja do dalszej, jeszcze bardziej wytężonej pracy – mówi Przemysław Biesek-Talewski.



Odznaka Honorowa za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego jest nadawana od 2015 r. Przyznaje ją
minister właściwy do spraw administracji publicznej jako zaszczytne honorowe wyróżnienie za
działalność w organach jednostek samorządu terytorialnego, związkach lub stowarzyszeniach,
wykonywanie zadań dotyczących samorządu terytorialnego w urzędach administracji publicznej oraz
w urzędach organów władzy publicznej, a także za pracę naukową i badawczą, dotyczącą zagadnień
związanych z działalnością samorządu terytorialnego.



Sylwetka burmistrza Czerska: Przemysław Biesek-Talewski jest mgr inż. budownictwa. W latach 1990
– 1993 prowadził własną działalność gospodarczą. Z kolei w latach 1993 – 1995 pracował w Urzędzie
Miejskim w Czersku na stanowisku podinspektora ds. inwestycji. W styczniu 1996 r. objął stanowisko
Kierownika Gospodarstwa Pomocniczego Gminy Miejskiej Czarna Woda, a w maju tegoż roku został
powołany na stanowisko Zastępcy Burmistrza Czerska, które zajmował do roku 2002. W grudniu 2002
r. został powołany na stanowisko Sekretarza Gminy Czersk i funkcję tę sprawował do 2010 r.
Następnie w latach 2010 – 2014 pełnił funkcję Wicestarosty Powiatu Chojnickiego, a od 2015 do 2018
r. Zastępcy Prezydenta Starogardu Gdańskiego. Od 19 listopada 2018 r. jest Burmistrzem Czerska i
funkcję tę pełni do dnia dzisiejszego. 
Dodatkowo, w latach 1996 – 1998 Przemysław Biesek-Talewski był radnym gminy Czersk, a do 1998
do 2014 roku, przez cztery kolejne kadencje, radnym Powiatu Chojnickiego.
Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i osobistemu zaangażowaniu Przemysława Bieska-Talewskiego,
które zdobywał pracując na różnych stanowiskach i szczeblach samorządu terytorialnego, na
przestrzeni lat w Gminie Czersk systematycznie podnoszony był poziom rozwoju gospodarczego i
społecznego. Sprawnie i w atmosferze porozumienia, zarówno z innymi samorządami, jak i różnego
typu podmiotami, realizowane były w gminie Czersk liczne zadania związane z tworzeniem
nowoczesnej infrastruktury komunalnej. Przemysław Biesek-Talewski, jako człowiek łatwo nawiązujący
kontakty, cieszy się szacunkiem. Jest postrzegany jako dobry, doświadczony gospodarz gminy. W
gronie samorządowców wykazuje się wolą poszukiwania porozumienia w interesie nie tylko
mieszkańców Gminy Czersk, lecz także całego powiatu i regionu.
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